osed
Krabicka.

www.kupsiposed.cz
Zvyhodnéna cena limitované edice

Woodstock je 344 000,- bez DPH.

vSechny ceny jsou uvedené v ¢eskych korunach bez DPH

posed Krabicka

Co mate jiz v cené edice za 344 000,- bez DPH.

e sklopnd postel (2m x 1, 6m) vcetné vyklopného stolu -
toto je takovy nas ,must have” modul, ktery mavnutim
kouzelného proutku proménite v postel, stll nebo volny
prostor, tfi v jednom co vas neomrzi, skladejte!

a dale mate v cené edice nasledujici:

e Zelezna konstrukce vcetné odnimatelnych nohou - vySka 2 m

e kalené bezpecnostni sklo

e kuchynka / policovy systém

e venkovni vyklopna lavicka na terasu

e schody / §ifka 90 cm (na $ifku dvefi)

e kulaté okno do dvefi/ ala ponorka

e paket bezpeci / kédovy zdmek + vnitini petlice

e kovovy designovy vésak
e vnitini stinéni velkého okna

e stény z 42 mm biodesky s lepenym skrytym
spojem

e dvere s falcem a kvalitnim kovanim
o stfesni folie tl. 3mm a oplechovani

e 2x vyklopna okénka pro vétrani, pozorovani
zvére Ci v krajnim pfipadé i stielbé (ale
doporucujeme fesit konflikty jinak)

e vnitini natéry vsech materidll v¢. specialni
lazury podlahy pro snazs$i udrzbu

e venkovni natér barevnou lazurou dle
zkuSenosti v horskych oblastech

KUPSIPOSED.CZ



posed Krabicka.

Co je potreba pripocist.

manipulace na misté varianta "easy" ( to znamena, Ze
dojedeme nakladnim autem az na misto a usazujeme z dobré
pfistupové cesty)

manipulace na misté varianta "hardcore" (kdyz mate hire
dostupny pozemek a my budeme muset povolat na pomoc
specidlni techniku)

Jak posed ukotvime?

zemni vruty (4x)

betonové patky

Jak posed dovezeme?

doprava z truhlarny Dolni Cerekev (kousek od Pelhfimova)

25 000

dle pouzité techniky dopocteme

26 000

zasSleme vykres pro vyrobu

45 ké/ km

Co je mozné si dokupit pro jeste lepsi posedovy zazitek.

opravdové teplo z krbovych kamen
(v€etné dvouplastového kominového systému,
ochrannych plechl a revize

plynové topeni s jednotkou Truma

ostrovni solarni systém véetné powerbanky
velkokapacitni powerbanka

lampi¢ka Nordlux Strap to go

lampicka Nordlux Are to go

lampic¢ka Nordlux Sponge 20

kadibudka

matrace 200 x 80 cm
matrace oboustranna 200 x 80 cm

zabradli ke schodim 1 ks/ lIze mit po obou stranach
barva posedu na pfani
sitky do oken proti hmyzu

paket Cesky design

Kontakt:

www.kupsiposed.cz

Jifi Veselka
jirka@kupsiposed.cz
733544 484

69 000

12 900
23 000
14 500
2 645
3 821
2 057
16 900

5000
9 999

6 750
5990

1900
9 880
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